СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛБАСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестого созыва

РЕШЕНИЕ
(шестой сессии)

 28.01.2021 г.                                                                                                     № 1

  О выдвижении кандидатур на должность главы Колбасинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

       В соответствии с протоколом заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на замещение должности главы Колбасинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 25.01.2021 г. Совет депутатов Колбасинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Представить на рассмотрение Совета депутатов Колбасинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области для замещения должности главы Колбасинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области следующие кандидатуры:

             1.1.Гладких Александр Евгеньевич
             1.2.Гришманова Татьяна  Владимировна
             1.3.Корнилович Евгения Юрьевна
             1.4. Моисеенко Андрей Алексеевич

Председатель Совета депутатов
Колбасинского сельсовета
Кыштовского района
Новосибирской области                                                               И.П. Бондарева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛБАСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
(шестой сессии)

От 28.01.2021г.                                                                                                    № 2
Об отчете главы Колбасинского сельсовета  о работе за 2020 год.

 Заслушав и обсудив отчет главы Колбасинского сельсовета Гладких А.Е. о работе за 2020 год, Совет депутатов Колбасинского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Работу главы Колбасинского сельсовета Гладких А.Е.  признать удовлетворительной.

Председатель Совета депутатов
Колбасинского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                           И. П. Бондарева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛБАСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестого созыва

РЕШЕНИЕ
(шестой сессии)

 От 28.01.2021 г.                                                                                                 № 3
       Об избрании главы Колбасинского сельсовета Кыштовского района
                                        Новосибирской области

        В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Новосибирской области от 24.11.2014 N 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», на основании статьи 16 Устава Колбасинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области, в соответствии с Регламентом Совета депутатов Колбасинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области, Совет депутатов Колбасинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Избрать главой Колбасинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области  Гладких Александра Евгеньевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Колбасинский Вестник».

Председатель Совета депутатов
Колбасинского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                            И.П. Бондарева